
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN NHƯ THANH 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND    Như Thanh, ngày      tháng 6 năm 2022 

 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Quyết định thành lập ban chuyển đổi chợ Bến Sung, huyện Như Thanh 

 
CHỦ TỊCH UBND HUYỆN NHƯ THANH 

  

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Quyết định số 29/2021/QĐ-UBND ngày 27/10/2021 của UBND 

tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành quy định về quy trình chuyển đổi, đầu tư xây 

dựng và quản lý, kinh doanh, khai thác chợ trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa; 

 Căn cứ kế hoạch số 152/KH-UBND ngày 03/6/2022 về chuyển đổi đầu tư 

xây dựng và quản lý, kinh doanh, khai thác chợ trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa giai 

đoạn 2022-2025; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng, Trưởng phòng Nội vụ 

huyện. 

 

QUYẾT ĐỊNH:  
 

Điều 1. Thành lập Ban chuyển đổi chợ Bến Sung, huyện Như Thanh gồm 

các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông: Hàn Văn Huyên - PCT UBND huyện - Trưởng ban; 

2. Bà: Nguyễn Thị Nga - TP Kinh tế và Hạ tầng - P.trưởng ban; 

3. Ông: Đặng Hồng Sơn - CVP HĐND-UBND huyện - Thành viên; 

4. Ông: Đỗ Thanh Minh - TP Tài chính – Kế hoạch - Thành viên; 

5. Ông: Lê Huy Chung - TP Tài nguyên và MT - Thành viên; 

6. Ông: Nguyễn Văn Thắng - TP Tư pháp - Thành viên; 

7. Ông: Trương Thanh Tĩnh - TP LĐ-TB&XH - Thành viên; 

8. Ông: Nguyễn Hoàng Ngọc - GĐ Ban QLDA ĐTXD huyện - Thành viên; 

9. Ông: Lê Văn Quang - Chủ tịch UB MTTQ huyện- 

Trưởng ban dân vận 

- Thành viên; 

10. Bà: Lê Thị Giang - Chủ tịch hội phụ nữ huyện - Thành viên; 

11. Ông: Nguyễn Văn Len - Chủ tịch LĐLĐ huyện - Thành viên;  

12. Ông: Nguyễn Trọng Hiếu - CT UBND TT Bến Sung - Thành viên; 



2 
 

13. Ông: Lục Văn Núi - CC địa chính – XD TTBS - Thành viên; 

14. Lê Đăng Huy - CC kế toán ngân sách TTBS - Thành viên; 

15. Ông: Trần Mạnh Tiến - Chủ tịch UB MTTQ TTBS - Thành viên; 

16. Bà: Cao Thị Việt - Chủ tịch hội phụ nữ TTBS - Thành viên; 

17. Ông: Đoàn Mạnh Thắng - Chủ tịch Công đoànTTBS - Thành viên; 

18. Bà: Lê Thị Dung - PGĐ C.ty TNHH Nam Dương - Thành viên 

19. Ông: Nguyễn Văn Dự - KT VP HĐND&UBND huyện - Kế toán 

20. Ông: Đỗ Ngọc Thìn - CV phòng KT&HT - Thành viên. 

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ của Ban chuyển đổi chợ: 

- Tham mưu cho Chủ tịch UBND huyện Xây dựng Kế hoạch, phương án 

chuyển đổi chợ Bến Sung trình cấp có thẩm quyền phê duyệt; 

- Triển khai, tổ chức thực hiện chuyển đổi chợ Bến Sung theo Phương án 

đã được cấp có thẩm quyền phê duyệt; 

- Tuyên truyền, giải thích, giải đáp các chủ trương, chính sách, quy định 

của pháp luật có liên quan đến công tác chuyển đổi chợ; cung cấp thông tin, hồ 

sơ, tài liệu cho các tổ chức, cá nhân có nhu cầu tìm hiểu để tham gia đầu tư xây 

dựng và quản lý, kinh doanh, khai thác chợ và thực hiện các nhiệm vụ khác có 

liên quan; 

- Trưởng Ban Chuyển đổi chợ Bến Sung sử dụng con dấu của UBND  

huyện, Phó Trưởng ban Thường trực sử dụng con dấu của Phòng Kinh tế và Hạ 

tầng trong công tác chỉ đạo, điều hành hoạt động thuộc phạm vi trách nhiệm 

được giao; 

- Thành viên Ban Chuyển đổi chợ Bến Sung làm việc theo chế độ kiêm 

nhiệm, được sử dụng phương tiện, trang thiết bị của cơ quan để thực hiện các 

nhiệm vụ được giao.  

- Kinh phí hoạt động của Ban Chuyển đổi chợ Bến Sung được bố trí từ 

nguồn ngân sách cấp huyện và nguồn hợp pháp khác; 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Chánh văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng các phòng Kinh tế và 

Hạ tầng, Tài chính – Kế hoạch, Tài nguyên và Môi trường và các ông (bà) có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
  

Nơi nhận:                
- Như điều 3 QĐ; 

- Chủ tịch; 02 PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT, KTHT, NV. 

 

     CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

                      Đặng Tiến Dũng 
 

 

                 


		Dungdtct@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-15T21:11:20+0700


		2022-06-16T08:18:27+0700


		2022-06-16T08:18:45+0700


		nhuthanh@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-16T08:22:41+0700




